PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«24 » сентября  2020г.

                                          №241
Об объекте (имуществе) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ

Рассмотрев обращение  Главы  Осинниковского городского округа о нецелесообразности дальнейшего использования,  для предупреждения несанкционированного  доступа и предотвращения обвала и разрушения нежилого здания, расположенного по адресу: г.Осинники, п. Тайжина, ул. Коммунистическая, д.29  . Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

 Рекомендовать администрации Осинниковского городского округа  произвести демонтаж  здания, расположенное по адресу: г.Осинники, п. Тайжина, ул. Коммунистическая, д.29.

Здание построено в 1962г.., площадь здания составляет 432,8 кв.м., фактический срок эксплуатации 58 лет.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко